Eserin bilinen dört yazma nüshası vardır ve bu nüshaların iki tanesi Türkiye’dedir.

Topkapı nüshası: Türkiye’deki nüshalardan biri olan bu nüsha, Topkapı Sarayı Müzesi

Revan Kütüphanesinde 808 numaralı Nevâyî Külliyatı içinde, 774b-782b sayfaları arasındadır.

Derviş Muhammed Takî tarafından istinsah edilmiştir. Bu külliyatın iki yerinde H. 901 (M.

1496) ve 902 (M. 1497) tarihleri bulunmaktadır. Hamse ile Garâyibü’s-Sıġar sonunda bulunan

bu tarihler, şayet bu eserlerin istinsah edildiği tarihleri gösteriyor ise o zaman müstensihin, H.

905’te yazıldığını bildiğimiz Muḥâkemetü’l-Luġateyn’i bu külliyata Nevâyî’nin yukarıda

Paris

nüshası Topkapı nüshası ile paralellik arz ederken bu nüsha Budapeşte nüshası ile paralellik

göstermektedir.

Paris nüshası: Bu nüsha, Paris Bibliothéque Nationale, Supplément turc, 316- 317

numarada kayıtlıdır ve Nevâyî Külliyatı’nın 278a- 286a sayfaları arasında yer almaktadır. H.

933 (M. 1526- 1527) tarihinde Alî Hicrânî tarafından Herat’ta istinsah edilmiştir. Nüsha farkları

ile imla özellikleri bakımından değerlendirildiğinde Topkapı nüshası ile birleşmektedir.

Budapeşte nüshası: Magyar Tudomanyos Akadémia Könyvtára Keleti Gyüjtemény

Török bölümünde Tör.Qu 75 numarasıyla kayıtlıdır.